РЕШЕНИЕ
« 06 »  февраля  2015 г.                                                                                                № 4
«О досрочном прекращении  полномочий Главы сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский »
Принято Собранием Представителей

сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский
     В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.2 статьи 42 Устава сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский, на основании личного заявления Пышкина Николая Александровича – Главы сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский об отставке по собственному желанию,
Собрание Представителей сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский
РЕШИЛО:
1. Принять отставку Пышкина Николая Александровича с должности Главы сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский с 09 февраля 2015 года.
2.        Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
        3.        Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».
Глава сельского поселения Сергиевск
муниципального района   Сергиевский
Самарской области                                                                                   Н.А. Пышкин